МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

2 3. /Л  20 М  п.г.т. Мотыгино № 9 'П

Об утверждении Положения о проведении мониторинга системы работы со
школами с низкими образовательными результатами обучения и/или
школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях на
территории Мотыгинского района

В соответствии со ст.97 Федерального закона Российской Федерации
от 29Л2.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом
муниципального казенного учреждения «Управление образования
Мотыгинского района», приказа МКУ «Управление образования
Мотыгинского района» от 29Л 1.2021 №177-П «Об утверждении Положения
о муниципальной системе оценки качества образования Мотыгинского
района», приказа МКУ «Управление образования Мотыгинского района» от
29Л 1.2021 №178-П «Об утверждении Дорожной карты по развитию
муниципальной системы оценки качества образования на территории
Мотыгинского района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении мониторинга системы работы со
школами с низкими образовательными результатами обучения и/или
школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях на
территории Мотыгинского района согласно приложению.

2. Начальнику отдела реализации образовательной политики обеспечить
формирование мониторинга не позднее 10 августа текущего года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на

официальном сайте МКУ «Управление образования Мотыгинского района».

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» ^  С.С.Лысенко